kwotę  594 346,70 zł brutto podczas, gdy powinien wskazać kwotę 596 907,84 zł brutto.

W związku z powyższym sprostowanie odnosi się także do łącznej kwoty, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z 

poniższymi ustaleniami:

BYŁO:

13 821 073,22 zł brutto (słownie: trzynaście milionów osiemset dwadzieścia 
jeden tysięcy siedemdziesiąt trzy złote 22/100) 

JEST: 

13 823 634,36 zł brutto (słownie: trzynaście milionów osiemset dwadzieścia trzy 
tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 36/100). 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający prostuje omyłki wskazując łączną 

kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 
13 823 634,36 zł brutto (słownie: trzynaście milionów osiemset dwadzieścia trzy 
tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 36/100), w tym na Pakiet IX 596 907,84 zł 
brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedem 
złotych  84/100).

Z poważaniem,
Piotr Waleśkiewicz
Nadleśniczy